
Pommes Chili-Cheese 
Skin Pommes · Chili-Cheesesoße
Röstzwiebeln · Rinderhack ·
Jalapeños

Pommes Gaucho
Skin Pommes · Chimichuri · Avocado-
Mango Salsa · Schmand

5,00€

Kraft Bräu Steak Sandwich
Focaccia in Dreiecksform mit
Rumpsteakstreifen ·Pfeffermayo 
gegrillte Tomate · Gurke · Rucola

Kraft Bräu Chicken Sandwich
Focaccia in Dreiecksform | Filipino
Chicken | Eisbergsalat ·gegrillte
Tomate

Falafel
Eisbergsalat · Gurke · Tomaten ·
Tahinesauce

Brauhaus-Burger
Ciabattabrötchen |BBQ-Soße ·
Rindfleisch-Patty · Chorizo-Wurst
Blattsalat · Tomaten · Essiggurke

8,50€

8,50€

7,50€

11,00€

6,50€

6,50€

Currywurst vom Metzger Haag
mit hausgemachter Currysauce

Kraft Food
Bierfestival 2024
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